
Zarządzenie Nr 716/2023
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego na rzecz Miejskiego Zarządu
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz ust. 3 Ogólnych
zasad  rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik
do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.
w  sprawie  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  (z  późn.  zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków  Mieszkalnych
w Kaliszu z siedzibą przy ul.  Dobrzeckiej  18, 62-800 Kalisz,  sprzęt komputerowy,
o  łącznej  wartości  początkowej:  62.361,00 zł  (słownie:  sześćdziesiąt  dwa tysiące
trzysta sześćdziesiąt  jeden złotych 0/100),  zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

2.  Miejski  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu przyjmuje sprzęt,  o którym
mowa w ust.1, na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT i PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków
Mieszkalnych  w  Kaliszu  oraz  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego przy udziale Skarbnika Miasta

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  
                                                        



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                                                                                      Załącznik
                                                                                                      do Zarządzenia nr 716/2023
                                                                                                     z dnia 20 listopada 2023 r.

Rodzaj majątku:

L.p. Opis sprzętu Ilość Nr inwentarzowy Wartość
początkowa

1. Serwer ACTINA SOLAR 110 S7.

Charakterystyka:
Serwer ACTINA SOLAR 110 S7: Procesor 
Intel XEON E3-1230 V6 3.5 GHz, Pamięć 
RAM 8GB, Dysk HDD 2x 300GB SAS 
128MB, Kontroler RAID SAS/SATA LSI 
9361-4i 12Gb/s 4P W SG, Napęd optyczny 
DVD R/W, 2 x zintegrowana karta sieciowa 
10/100/1000 Mb/s, 
MS Windows 10 PRO PL. 
Monitor PHILIPS, 200V4, 22’’, 1920 X 1080
Gwarancja 3 lat.

Rodzaj środka trwałego - R

1 4 - 1425  8 610,00

2. Komputer NTT Business W 964.

Charakterystyka: 
Procesor Intel Pentium G4600 3.60 GHz, 
Pamięć RAM 4GB, Dysk HDD 1TB, Napęd 
optyczny DVD R/W, zintegrowana karta 
dźwiękowa Realtek , zintegrowana karta 
sieciowa 10/100/1000 Mb/s, 
MS Windows 10 PRO PL. MS Office 2016. 
Monitor AOC, E2270SWN, 22’’, 1920 X 1080
Gwarancja 5 lat.

Rodzaj środka trwałego - P

13 W/18084
W/18085
W/18086
W/18087
W/18088
W/18089
W/18090
W/18091
W/18092
W/18093
W/18094
W/18095
W/18096

 3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80
3 271,80

3. Program antywirusowy ESET Endpoint 
Antivirus.

Rodzaj środka trwałego - L

10 I / 18097 615,00

4. Moduł e-Usługi do Zintegrowanego Systemu
Informatycznego Papirus SQL.

Rodzaj środka trwałego - N

1 poz. 265
   

10 602,60

                                                                                                                   Ogółem: 62.361,00


